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[Mohr Dam.] 
der løst til den færøske fiskers og til fiske- 
rierhvervets gavn og lykke. 

Idet jeg i øvrigt henviser til det af mig 
i min nævnte tale anførte vedrørende for- 
bedring og udvidelse af fiskerirettighederne 
i Grønland og andre steder, hvor fiskeriet 
er af stor betydning for vore fiskere, ved- 
rørende udvidelse og forbedring af markeds- 
forholdene i de forskellige dele af verden for 
vore fisk og andre produkter og vedrørende 
forbedring og udvidelse af flyveforbindelsen 
med Færøerne, vil jeg gerne til slut udtale 
håbet om, at det altid må lykkes folketinget, 
regeringen, kongen og rigets øvrige myndig- 
heder og .hele det danske folk at bevare 
freden og samle kræfterne om et også for 
Færøerne som en del af det danske rige 
frugtbart og velsignelsesrigt arbejde. 

Tredje næstformand (Skytte): Jeg skal 
her afbryde forhandlingen. 

Udvalget angående forslag til lov om 
valutaforhold m. v. har afgivet betænkning 
over nævnte lovforslag. Eksemplarer er 
omdelt. 

Medlem af folketinget Ib Thyregod har 
meddelt mig, at han ønsker til justitsmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren på baggrund af de to 
for tiden verserende sager om erstatning 
for uberettiget fængsling overveje en 
ændring i oprejsningsbestemmelserne i 
retsplejelovens kap. 93 A med henblik 
på tilkendelse af større erstatningsbeløb 
samt oplyse, om behandlingen af disse 
sager i øvrigt giver ministeren anledning 
til overvejelse?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dagsorde- 

nen for tingets førstkommende spørgetid., 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, torsdag den 10. december, kl. 10 med 
følgende dagsorden: 

1) Fortsættelse af første behandling af: 

Forslag til finanslov for finansåret fra 1. 
april 1965 til 31. marts 1966. 

2) Anden behandling af: 

Forslag til lov om ændring i lov om løn- 
ninger og pensioner m. v. til statens 
tjenestemænd. 

3) Anden behandling af: 

Forslag til lov om ændringer af visse for- 
brugsafgifter. 

Mødet hævet kl. 1725. 

30. møde.  

Torsdag den 10. december kl. 10. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Fortsættelse af første behandling af forslag 
til finanslov for finansåret fra 1. april 1965 til 
31. marts 1966. 

(Foregående del af første behandling af 
lovforslaget (nr. 16) findes i tidenden sp. 
1347 og 1456). 

Forhandlingen genoptoges. 

Formanden: Det vil være hensigtsmæs- 
sigt at dele den efterfølgende debat i 3 af- 
snit: først taler de medlemmer, der deltager 
i den almindelige debat, dernæst de med- 
lemmer, der agter at udtale sig om trafik- 
spørgsmål, og sluttelig de medlemmer, der 
vil tale om undervisningsspørgsmål. Derved 
vil jeg tro der kommer lidt mere sammen- 
hæng i drøftelserne. 

Langkilde: I den seneste tid er der offent- 
ligt fremkommet nogle ret voldsomme ud- 
tryk for arbejdsvanskeligheder inden for 
politiet dels gennem en tidligere folketings- 
mands, Herluf Rasmussens, udtalelser til 
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